ESTADO DE GOIÁS
INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS IQUEGO

ESCRITÓRIO DE COMPLIANCE

DECLARAÇÃO Nº 33 / 2024 IQUEGO/EC-22588

Declaramos para os devidos fins, em atenção ao
princípio da transparência pública, que a Industria Química do
Estado de Goiás - IQUEGO, declara a INEXISTÊNCIA DE
GASTOS COM PATROCÍNIOS nos últimos 3 (três) anos.

GOIANIA, 21 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LAIS DE CASTRO VIANA,
Diretor (a) Presidente, em 21/11/2024, às 11:58, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 67564729 e o código CRC D2CA633D.

ESCRITÓRIO DE COMPLIANCE
AVENIDA ANHANGUERA Nº9827 - Bairro BAIRRO IPIRANGA - CEP

74450-010 - GOIANIA - GO 0- , (62)3235-2900

Referência: Processo
nº 202400055000418 SEI 67564729

Declaração 33 INEXISTÊNCIA DE  GASTOS COM PATROCÍNIOS (67564729)         SEI 202400055000418 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=67564729&crc=D2CA633D

	Declaração 33 INEXISTÊNCIA DE  GASTOS COM PATROCÍNIOS (67564729)